令和７年４月８日

さくら市立喜連川中学校保護者 様

部活動終了時刻・下校完了時刻のお知らせ

陽春の候、保護者の皆様におかれましては、ますます御健勝のこととお喜び申し上げます。また、日頃より本校

の教育活動に御理解、御協力いただきありがとうございます。

さて、標記のことにつきまして、本年度の予定時刻を下記のとおりお知らせいたします。御活用ください。

また、様々な行事の関係で下校時刻が変更になる場合は、月行事予定表や週行事予定表に表示しますので、

お子様に御確認ください。なお、前日の下校後や当日等の緊急の変更については、メールでお知らせする予定

です。

月・週 部活動終了時刻 下校完了時刻
4月

(4/9～5/2)
１７：２０ １７：３５

５～８月
１７：４５ １８：００

9 月～地区新人
(～9/19)

１７：３０ １７：４５

地区新人後～1学期終了
(9/22～10/10)

１６：５５ １７：１０

2 学期開始～10 月
(10/16～10/31)

１６：４５ １７：００

11 月～1月
１６：２５ １６：４０

２月
１６：４５ １７：００

3 月
(～3/23)

１７：００ １７：１５